
UCHWAŁA NR X/80/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie zlecenia zbadania zarzutów zawartych w skardze na Burmistrza Miasta Iławy

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm.) w związku z § 34 ust.1 pkt. 5 Statutu Miasta Iławy (Dz.Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2012 r poz. 608), Rada Miejska w Iławie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej zbadanie zarzutów zawartych w skardze Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Iławy z dnia 
13 maja 2015 r. (data wpływu do Urzędu Miasta Iławy 14 maja 2015 r) na działalność Burmistrza Miasta Iławy

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 86875C51-D0E0-492B-90EC-AEF24CECDDAD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 14 maja 2015 r. do Rady Miejskiej w Iławie wpłynęła skarga Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Iławy na
działalność Burmistrza Miasta Iławy w temacie opieszałej działalności Burmistrza w sprawie zamknięcia nielegalnie
działającej stacji przeładunkowej na działce 30/20 przy ulicy Komunalnej, będącej własnością miasta, a wykorzystywanej w
sposób łamiący prawo przez Firmę „Spomer"

W związku z obowiązującą procedurą rozpatrywania skarg i problematyką zawartą w skardze proponuje się zlecenie
zbadania Komisji Rewizyjnej zarzutów, zawartych w skardze, o której mowa wyżej.

Id: 86875C51-D0E0-492B-90EC-AEF24CECDDAD. Podpisany Strona 1


		2015-05-28T10:27:29+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




